
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 247 lì 20-07-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 128 del 20-07-2018

Oggetto: Liquidazione alla Unipol Sai Agenzia di Taormina per stipula polizza
assicurativa reperti Antiquarium Comunale. Codice C.I.G.: Z3A2301AA3.

Il Responsabile di Area

Premesso:

che con propria determina Reg. Gen. n. 35 del 30.03.2018 si provvedeva ad impegnare la-
somma di € 4.500,00 per la stipula di polizza assicurativa a tutela dei reperti custoditi
nell'Antiquarium Comunale;

che con propria determina Reg. Gen. n. 72 del 04.06.2018 si affidava alla UnipolSai-
Assicurazioni - Agenzia Generale di Taormina, con sede legale in via Vico del Ginnasio n. 8 -
98039 Taormina, P.l. 03773740877, il rinnovo della polizza, per mesi 12 dal 30 giugno, alle
medesime condizioni delle coperture in essere e per una spesa pari ad € 4.100,00;

Verificato che:
- risulta acquisita alla presente determinazione il Codice Identificativo Gara Z3A2301AA3;
- è stata verificata la regolarità contributiva (DURC);
- in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto non ricorrono situazioni di conflitto
di interesse, neanche potenziale, con la ditta interessata al procedimento, capace di incidere
negativamente sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile del procedimento;

Ritenuto, pertanto, potersi provvedere in merito, liquidando il dovuto alla compagnia assicurativa
interessata;

Visto lo statuto Comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000

DETERMINA

di dare atto che la narrativa che precede fa parte integrante della presente-
determinazione;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 247 lì 20-07-2018

di liquidare alla Agenzia Unipol Sai Agenzia Generale di Taormina, P.I. 03773740877, la-
somma di € 4.100,00, imputando la relativa spesa al cap. 4590, Miss. 5, Progr. 1, Tit. 1 del
redigendo bilancio 2018 (imp. n. 75);
di accreditare l’importo sul c/c bancario indicato dalla compagnia assicurativa.-

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico-Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Procedimento                    Il Responsabile dell’ Area Amministrativa- Aff.
Generali
(Carmela Puglisi)                                                                   (dott.ssa Annamaria Costa)


